
__________________________________________________ ___________________________________

R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
MINISTRIA E SHËNDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL LEZHË

Nr.____Prot. Date 21.02.2019

NJOFTIMI I KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Lezhe

Adresa Lagja : Varosh

Tel/Fax 021523421

E-mail spitalilezhe@shendetesia.gov.al

Adresa e Internetit srlezhe.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese me Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje medikamente per nevoje Spitalore
”, ndarë në lote gjithsej 18 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku
të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. (Një operator të vetëm
ekonomik fitues për sejcilin lot)

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:

PROCEDURA: Blerje medikamente
per nevoja spitalore REF-09949-02-21-2019

Loti 1 REF-09955-02-21-2019

Loti 2 REF-09958-02-21-2019

Loti 3 REF-09960-02-21-2019

Loti 4 REF-09962-02-21-2019

Loti 5 REF-09964-02-21-2019

Loti 6 REF-09966-02-21-2019

Loti 7 REF-09969-02-21-2019

Loti 8 REF-09972-02-21-2019

Loti 9 REF-09974-02-21-2019

Loti 10 REF-09976-02-21-2019

Loti 11 REF-09978-02-21-2019

mailto:spitalilezhe@shendetesia.gov.al


Loti 12 REF-09980-02-21-2019

Loti 13 REF-09982-02-21-2019

Loti 14 REF-09984-02-21-2019

Loti 15 REF-09986-02-21-2019

Loti 16 REF-09988-02-21-2019

Loti 17 REF-09991-02-21-2019

Loti 18 REF-09993-02-21-2019

5. Fondi limit 17,257.62 (shtatembedhjete mije e dyqind e pesedhjete e shtate pike 62)

Lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për

çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e

marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit

Publik.

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total
për të gjitha lotet): 2,439,172.48 (dy miljon e katerqind e tridhjete e nente mije e
njeqind e shtetedhjete e dy pike 48 ) lekë pa TVSH.

Principi aktiv Sistemi Formë/doza Njësia
Fond Limit per
Njesi/lot (lekë pa
TVSH)

Loti 1. Gentamicin sulphate
Anti-infektive të
përgjithshëm 20 mg/2 ml Flakon/ Ampule 14.47

Loti 2. Dantrolene Sistemi muskolo-skeletik 20mg Flakon/ Ampule 8,451.68

Loti 3. Methylergometrine
Maleate

Barna hormonale
sistemike, hormonet

seksuale 0.2 mg/ml Flakon/ Ampule 24.34

Loti 4. Ferrous sulphate
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut 80mg

Tablete/
Kapsule 8.23

Loti 5. Human hepatitis B
imunoglobulin

Gjaku dhe organet
formuese te gjakut 50 mg/ml-2ml Flakon/ Ampule 7,879.74

Loti 6.Adenosine
Metabolizmi dhe trakti

tretes 3mg/ml Flakon/ Ampule 202.84

Loti 7 Hydrocortisone sodium
succinate Sistemi kardiovaskular 100 mg Flakon/ Ampule 142.39

Loti 8. Nitroglycerine Sistemi kardiovaskular 0.3 mg
Tablete/
Kapsule 5.18

Loti 9. Ambroxol Sistemi respirator 15 mg/5 ml Flakon/ Ampule 135.23

Loti 10. Prednisolone

Barna hormonale
sistemike, hormonet

seksuale 25 mg/2ml Flakon/ Ampule 169.03

Loti 11. Progesterone

Barna hormonale
sistemike, hormonet

seksuale 25 mg - 1ml Flakon/ Ampule 51.84

Loti 12. Acetylsalicylic acid
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut 500 mg

Tablete/
Kapsule 2.29

Loti 13. Glucose
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut 4 gr -10 ml Flakon/ Ampule 58.30



Loti 14. Cyanocobalamin
(Vitamin B12)

Gjaku dhe organet
formuese te gjakut 500 mcg -1 ml Flakon/ Ampule 53.00

Loti 15. Metformine
Metabolizmi dhe trakti

tretes 850 mg
Tablete/
Kapsule 1.86

Loti 16. Isosorbide dinitrate Sistemi kardiovaskular 10 mg
Tablete/
Kapsule 2.66

Loti 17. Diazepam Sistemi nervor 5 mg
Tablete/
Kapsule 1.62

Loti 18. Promethazine Sistemi respirator 50 mg/ 2 ml Flakon/ Ampule 52.92
Total Fond Limit

per Njesi 17,257.62

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 05/02/2019
Ora: 09:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 05/02/2019
Ora: 09:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Leon KAZA


